ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

3-ГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 11.11.2024                                                           № 16-81
О согласовании перечня вопросов местного значения, передаваемых органами местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района для исполнения органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Согласовать перечень вопросов местного значения, передаваемых органами местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района для исполнения органам местного самоуправления муниципального образования Кимовский район на 2025 год согласно приложению.

2. Настоящее решение направить Собранию представителей муниципального образования Кимовский район (Зайцева И.Е.) и главе администрации муниципального образования Кимовский район (Суханов Е.В.).

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава муниципального образования

Новольвовское Кимовского района                                                           К.Н. Голубева

	Приложение

к решению Собрания депутатов

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 11.11.2024 № 16-81

Перечень вопросов местного значения, передаваемых органами местного самоуправления муниципального образования Новольвовское Кимовского района для исполнения органам местного самоуправления муниципального образования
 Кимовский район
1. Формирование архивных фондов.